
 

 

 

  

 

 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM DEL DISTRETTO DI ANCONA 

 

VISTA  la determina a contrarre n. 1030/RI del 30 maggio 2018, per la fornitura di 

consumabili per fax/stampanti/fotocopiatrici per gli Uffici delle Dogane di Ancona e di 

Civitanova Marche, per la sede di Ancona della Direzione Interregionale per l’Emilia-

Romagna e le Marche e per l’Ufficio dei Monopoli di Ancona; 

VISTO l’art. 21 quinquies della L. 241/1990 e successive modificazioni; 

TENUTO CONTO dell’art. 34 del D.Lgs. 50/2016 in merito ai criteri di sostenibilità 

energetica e ambientale; 

VALUTATO che per il rispetto dei requisiti ambientali minimi è opportuno procedere 

all’acquisizione anche di toner “rigenerati”, tali da avere caratteristiche tecniche uguali a 

quelli originali, nella misura non inferiore al 30% del totale della fornitura oggetto di gara; 

REVOCA 

la premessa determina a contrarre n. 1030/RI del 30 maggio 2018 e, per effetto, 

DISPONE 

la revoca della RDO n. 1962552 pubblicata sul portale acquistinretepa.it in data 30 maggio 

2018. 

Ancona, 1°  giugno 2018 

 

 Pieremilio Araldi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo 39/93 

  

 

 

. 

Protocollo: 1046/R.I. 
 

  


